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W i e d e ń 
 

oraz  Madama Butterfly w Wiedeńskiej Operze 
 
 

                   Termin: 14-15 marzec 2026 r. (sobota- niedziela) 
 

 

Wiedeńska Opera Państwowa – jeden z najsłynniejszych teatrów operowych  

na świecie, mieszczący się w reprezentacyjnym gmachu przy Ringstrasse. Zbudowana 

w XIX wieku, zachwyca elegancką architekturą, bogatymi wnętrzami i wyjątkową 

akustyką. Słynie z najwyższego poziomu artystycznego, różnorodnego repertuaru oraz 

tradycyjnego Balu w Operze.  
 

„Madama Butterfly” to poruszająca opera Giacoma Pucciniego opowiadająca historię 

młodej Japonki, Cio-Cio-San (zwanej Butterfly), która poślubia amerykańskiego 

oficera marynarki, Pinkertona. Traktuje to małżeństwo bardzo poważnie i zrywa więzi 

ze swoją rodziną, wierząc w wspólne życie w miłości. Pinkerton jednak traktuje ślub 

jako chwilową przygodę i opuszcza Japonię. Butterfly przez lata czeka na jego powrót, 

samotnie wychowując ich syna. Gdy Pinkerton wraca z Ameryki z nową żoną, tragedia 

staje się nieunikniona — złamana Cio-Cio-San podejmuje dramatyczną decyzję,  

by zachować honor i przyszłość swojego dziecka. 
 

Wiedeń to elegancka stolica Austrii, znana z bogatej historii, pałaców Habsburgów, 

muzyki klasycznej i wyjątkowej kultury kawiarnianej. Miasto łączy zabytkową 

architekturę z nowoczesnym stylem życia, oferując liczne muzea, parki, opery  

i klimatyczne uliczki pełne klasycznego wiedeńskiego uroku. 
 

PROGRAM WYCIECZKI  
 

1 Dzień. Wyjazd z miejsca zbiórki we wczesnych godzinach porannych. 

Przejazd do Wiednia na Wzgórze Kahlenberg, skąd Jan III Sobieski prowadził 

wojska podczas Odsieczy Wiedeńskiej. Rzut oka na panoramę Wiednia. Zwiedzanie polskiego kościoła Św. 

Józefa. Przejazd do centrum miasta. Spacer ulicami wiedeńskiej Starówki, Katedra Św. Szczepana, 

reprezentacyjne deptaki Kartnerstrasse, Kohlmarkt i Graben. Czas wolny na obiad (we własnym zakresie). 
 

Wieczorem przejazd do Wiedeńskiej Opery Państwowej  na spektakl Madama Butterfly,  

czas trwania opery to ok. 2,5–3 godziny (z przerwą). Wyjazd w drogę powrotną.  

2 Dzień.  Powrót na miejsca zbiórki w godzinach nocnych/porannych.  
 

Cena:  790 zł/os. z biletem do OPERY! 

Cena zawiera:                                                                

* przejazd komfortowym autokarem, opłaty drogowe                                                        

* opiekę pilota/ przewodnika                                                                                  

* ubezpieczenie KL, NNW, podatek VAT                                                             

* zestawy tour guide   

* opłata rezerwacyjna    

 W CENIE ! bilet do Opery Wiedeńskiej  na  „Madama Butterfly”  za 89 EURO/os  

                                                                                                 – miejsca na balkonie - kategoria 5.                                                                                                                        
                             Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os.          Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

                                    Konieczność posiadania ważnego DOWODU OSOBISTEGO lub PASZPORTU! 
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